PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Số:      /QĐ-HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận,  ngày 28 tháng 4 năm 2024

                                                  QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban giám khảo cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND, ngày 19 tháng 5 năm 2009 của UBND

thị xã Buôn Hồ về việc thành lập trường TH Hà Huy Tập;

Căn cứ Thông tư số 28 /2009/TT-BGD&ĐTT, ngày 21 tháng 10 năm 2009

của Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chủ tịch

UBND thị xã Buôn Hồ về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học;

Căn cứ vào năng lực, phẩm chất đạo đức và khả năng công tác của cán bộ,

giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Quyết định thành lập Ban giám khảo cuộc thi sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng năm học 2023 - 2024; gồm có các ông bà có tên sau:

- Cô Trần Thị Quý Mỹ – UVBCH công đoàn  - Trưởng ban;

- Thầy Bùi Lê Hoàng – TPT -Thành viên;

- Cô Lê Thị Thanh – GV Mỹ thuật – Thành viên

Điều 2.  Ban giám khảo làm việc trên tinh thần đánh giá đảm bảo tính công

bằng khách quan.

Thời gian từ ngày  10/05/2024 đến hết ngày 15/05/2024.

Điều 3. Bộ phận tài vụ, chuyên môn và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ

quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT, LĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T22:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN THUYÊN<thuyenn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T16:22:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T16:22:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!